[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 118/14

PROJETO DE LEI NÚMERO 117/14

Denomina Auditório Guarda Civil Municipal JULIANA DA PAZ BELO DO PRADO e dá outras providências.

 Art. 1º Fica denominado Guarda Civil Municipal JULIANA DA PAZ BELO DO PRADO, o Auditório da Guarda Civil Municipal situado à Rua 9 de julho, nº 3419, nesta cidade.

Art. 2º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 21 (vinte e um) dias do mês de maio de 2014 (dois mil e quatorze).

JOÃO FARIAS

Presidente

vmnm